esse est pure h^z sit secus in alio modo non coherere. Sed illa opinio est falsa q^r licet matrimonii inheritance dotti necel-
 sario cū aliter dos dici nō possit tñ legato pecunie nō inhe-
 ret matrimonii cum sine eo legatum possit subsistere et ecō-
 tra uerior ergo vñ modernoz op*i*. scilicet q^r dc̄m legatum sic
 conditionale. Non ob*d*ictus uersiculus ante q^r ibi iur.
 consult^s. mutat casū scilicet q^r legatum est relictum pure et co-
 stat hoc et iste est casus et uerius intellectus illius uer. Sed
 adhuc huīus punc*t* nō est facta plene decisio. Ideo ego suū
 istius op*i*. vñ q^r aut mulieri relinquit si nupserit et est conditionale et ea mortua ante nuptias legatum exprat ppter co-
 ditionis defectū secus si nupserit tali et ista velit nubere ille
 non. nā tunc habet conditio pro iplata et legatum nō de-
 ficit tex. est. ff. de condi. et dem. l. in testo. qdē si fuerit re-
 lictum legatum dum nupserit uel cū nupserit uel q^r nubet an-
 te nuptias eni de iure cō legatum non debet tex. est in. d. l.
 qdē pupille. ff. qf. di. le. ce. alias dictio dnm et cū solent mo-
 dum non conditione iportare. ff. de ter. ob. si. x. cum peties
 ro. Sed autē legatum mulieri relinquit ut nubat uel ita ut
 nubat tunc legatum est modale et hoc iportat dictio ut et ita
 ut. l. libertas. S. i. ff. de manu. te. pdicta vera in casu dubiū
 eni cōstat de mente testatoris q^r noluerit legatum esse purum
 modale uel cōditionale statim certo spreta oīum uerbōrum
 significatione ut no.. glo. C. qf. di. le. ce. l. ex his uerbis. Si
 autē legatum relinquit pro dote uel ob cā dotti uel dotis noie. Tunc autē incertum certificaduz arbitrio boni viri upu-
 ta dicit testator tali mulieri dote relinquo et tunc ante q^r sit
 matrimonii nō est dos ergo deficit legati substantia iō con-
 ditionale est ut. l. si filie mee de le. iij. facit optime de cōdi-
 z demon. l. cū tale. S. si falsa. Sinautē certum est quid legat
 et sic legati substantia nō deficit ab initio ante matrimonio
 sed addicione illa verba pro dote uel ob cā dotti uel ob. dota-
 tam uel ob eā dotandā uel dotti noie uel alia similia uerba
 sunt. Distinguuo iam autē tale relictum est fcn̄ ab eo qui h^z
 necesse reliquere ut per patrem filie et tunc legatum est purum
 usq^s ad legitimā. Nā et si cōditionale esset latē usq^s ad id
 reiceret cōditio de medio ut. l. qm̄ in priorib^s. C. de inoffi-
 te. l. scimus. S. cum autē eo. ti. ab int. uero. supra idez est qdē
 in alijs ut. j. dicā. Et no. tale legatum relinquit in testo ab alio
 qui nō h^z necesse reliquere in testo. Tunc autē h^z necesse do-
 tare puta frater qui tenet dotare sororē eodē patre natā ut
 l. non oī. C. de inoffi. te. si non tenet ei quicq^s in testo reli-
 quere ut honestis psonis scriptis heredibus uel ēt est alijs
 qui tenet dotare necessario vñā mulierē formosam amore
 dei ex dispōe testatoris. l. cui successit et tunc dc̄m legatum sit
 conditionale. Cum eni testator ob hoc tenere vñ
 oīo adimpleri ut. l. fundi. ff. d. acqui. pos. nō relictur^s. Alias
 nisi impleret hoc vñ ex psumpta mente testans reputabo
 hoc legatum conditionale ut sic conditione ēt defecta p casu
 legatum penit^s extinguit^s et sic forsan pōt intelligi anc. nisi
 rogati et in cor. de sanc. epi. S. h^z hoc p̄st. Si autē testor re-
 linquies non habet dotare necesse tunc legatum est purum q^r
 nullus vba conditione aut modū iportantia sunt adiecta et illa
 vba pro dote et filia denotant cā legandi ut. d. S. si quis
 quasi et. d. l. sed si mors et. l. i. de dona. An ergo defect^s et
 finis cā faciat legatum deficere cōfiderari oīz an cā legandi
 sit ipulsua uel finalis. Circa qdē cōfidero q^r aut mulierē nō
 bere interest solū ipsius mulieris puta mulieri diviti legat
 castrū pro dote quendā extraneus et hec cā dī impulsiua et
 superius est ostensum et iō non expectat ut nubat aut inter
 est legant^s q^r forsan uolens aie sue consulere pierat intuitu
 et pro aia sua pauperi mulieri legauit centū pro dote et tūc
 defectus m̄rimoniū facit deficere legatum q^r cum eā nube-
 re tenderet ad cōmodum aie testoris ergo hec cā fuit final
 de ānu. leg. l. quitus mutius. S. de auctore et. l. liberto. e. ti. d.
 peti. her. l. hereditas ad fi. et. l. cūratiib^s uel. i. Est eni dos
 cā pia. ff. de condi. inde. l. cum his. S. si mulier. Idē si alia cā
 intererat testoris eam dotare q^r eam forsan indotata esse p-
 tineret ad dedecus testoris aut pgenie. fm̄ morā et cōsue-
 tudinem cūtaſ ſaf magnum interest est hoc modo singu-
 lari pudore domus sue. ff. de liber. causa. l. iiiij. et. ff. de adul.
 l. miles. S. ſocer. Idē ſi iteresq^s tertij puta legavit testor mu-
 lieri funduz pro dote sua q^r nubere debz ticio. Interest eni
 tich inquantum ducat dictam mulierem dictam dote ha-
 bere ut. l. si extraneus de iure dotti et ideo causa dotti dicit
 finalis cā ergo finali cessante cessat et legatum et alia dispo-
 siō ut ſugius oīsum ē et pba ut in. l. i. S. si parendi et. l. si pe-
 cuniam. de condi. ob cām. et quasi p totum ti. de cōdi. ob cāz